
Uchwała AR001-12-IX/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia uaktualnionych efektów uczenia się dla kierunku sport studia I 
stopnia – profil praktyczny 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 poz. 1571 t. j.), § 7 ust. 1 i 3 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
studiów (Dz. U. 2023 r. poz. 2787, z późń. zm.) oraz Opinii Nr RWWF-2-IX-II/2025 Rady 
Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach z dnia 23 września 2025 roku w sprawie uaktualnienia efektów uczenia się dla 
kierunku sport studia I stopnia – profil praktyczny, Senat AWF Katowice uchwala, co 
następuje.  

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zatwierdza 
uaktualnione efekty uczenia się dla kierunku sport studia I stopnia – profil praktyczny. 

§ 2. 

Efekty uczenia się dla kierunku sport, studia I stopnia – profil praktyczny, zgodne z ustawą  
z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji, (Dz.U. 2024 poz. 1606)  
z uwzględnieniem uniwersalnych charakterystyk pierwszego stopnia określonych w tej 
ustawie, charakterystyk drugiego stopnia określonych w Rozporządzeniu Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie charakterystyki drugiego stopnia 
efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6-8 Polskiej Ramy Kwalifikacji (Dz.U. 2018 
poz. 2218) oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 
r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do uzyskania zawodu nauczyciela (Dz.U. 
2024 poz. 453) stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem uchwalenia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 21 osób, głosowało: 21 osób. 
Głosowanie: 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 
jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia uaktualnionych efektów uczenia 
się dla kierunku sport studia I stopnia – profil praktyczny. 
 

Rektor 
prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 
 


